
 
КАРЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
( тридцять перша сесія шостого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

від 18 грудня 2014 року           м. Карлівка 

 

 

Про продаж майна спільної власності 

територіальних громад Карлівського району 
 

Відповідно п. 19 ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання Плану приватизації майна спільної власності 

територіальних громад Карлівського району, затвердженого рішенням тридцять 

першої сесії шостого скликання від 18 грудня 2014 року, районна рада  

   ВИРІШИЛА: 

 

1. Здійснити продаж майна спільної власності територіальних громад 

Карлівського району, а саме виробничих будівель та споруд, що розташовані за 

адресою: вул. Леніна, 167, м. Карлівка, Полтавської області, через товарну біржу 

«Полтавська регіональна біржа нерухомості» шляхом проведення аукціону; 

встановити початкову (стартову) ціну продажу вищевказаного майна згідно звіту 

про оцінку вартості в розмірі 1976470,00 (один мільйон дев’ятсот сімдесят шість 

тисяч чотириста сімдесят) гривень, надавши дозвіл організатору аукціону під час 

його проведення на зменшення початкової ціни продажу на 10%; встановити 

розмір знижки (крок аукціону на зниження) під час проведення торгів у розмірі 5 

(п’ять) відсотків початкової (стартової) ціни об'єкта. 

2.  Продаж майна вказаного в п. 1 даного рішення здійснити  окремим 

аукціоном.  

3. Витрати по організації і проведенню аукціону покласти на покупця 

(переможця аукціону). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, підприємництва й управління майном. 

 

 

 

 

 

 

Голова районної ради                                                        П.М. Світлик 


